Japan Business Service Co., Ltd.

2018年10月吉日

本社移転のご案内

拝啓ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上
げます。

 さて、弊社は本社を下記住所へ移転することになりましたのでご案内申し上げます。

また同日 江東区に東京支社を開設し、BPOサービス提供部署を集約、お客様へのワンストッ

プサービス向上を目指します。

今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

記

2018.10.10現在

事業部名 旧住所 新住所
各事業部の

電話番号・FAX番号
業務開始日

人材サービス事業部

〒135-0052
江東区潮見
二丁目9番15号

【本社】

〒103-0025
中央区日本橋茅場町
一丁目13番13号
七宝ビルディング 8F
大代表TEL.03-3666-5300

TEL.03-6661-2114
FAX.03-6661-2118

[フリーダイヤル]
0120-211-064

10月29日(月)

派遣登録会場

ペイロール事業部

【東京支社】

〒135-0047
江東区富岡
二丁目9番11号
京福ビル 6F

TEL.03-6240-3226
FAX.03-6240-3227

ビジネスサポート部
TEL.03-6240-3152
FAX.03-6240-3122

総務部
TEL.03-6240-3102
FAX.03-6240-3122